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Philips - 43HFL4014

v Delivery time: 2-3 days

cHF 659.00
cHF 609.62 excl.

M free shipping from CHF 600.—
(deliveries only within Switzerland)
invoice for existing customers

oJ hotline: +41 33 511 20 20

Philips 43HFL4014 - 43" Class Professional PrimeSuite LED TV - hotel / hospitality - Smart TV - 1080p (Full HD) 1920 x 1080 - D-
LED Backlight - black

Manufacturer Philips

EAN 8718863020715
Manufacturer# 43HFL4014/12
Distributor Product ID 1032947
Description

Videoanschliisse
HDMI Anschliisse 3
HDMI Standard 1.4

Audioeigenschaften

Eingebaute Lautsprecher 2

Halterung

Vesa Halterung 200x200 mm
Standfuss Ja

Energie


https://shop.conaxess.com/en/manufacturers/philips

Leistungsaufnahme Betrieb
Leistungsaufnahme Standby
Stromverbrauch pro Jahr
Dimensionen

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Tiefe mit Standfuss

Breite mit Standfuss

Hohe mit Standfuss
Gewicht mit Standfuss
Bildschirmeigenschaften
Bildschirmdiagonale
Auflésung
Bildschirmtechnologie
3D-Fahigkeit
Hintergrundbeleuchtung
Curved
Bildschirmhelligkeit
Schnittstellen

Schnittstellen

Weitere Anschliisse
Netzwerkeigenschaften
RJ-45 Anschlisse

WLAN

45 W
0.3W

66 kWh

82 mm
970 mm
562.5 mm
7.2 kg
194 mm
970 mm
626 mm

7.3 kg

43"

1920 x 1080 (Full HD)
LED-LCD

Nein

Direct-LED

Nein

250 cd/m2

RJ-45 (Ethernet)
3,5 mm Klinke
Toslink

HDMI

usB

USB

Nein



Weitere Informationen
Farbe

Empfanger

IPTV

Tuner-Signal

Related Prod.
Hotel-TV-Zubehor

l Philips 22AV9574A - Setup remote control

v
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Schwarz

Ja

DVB-C (Kabel)
DVB-T2 (terrestrisch)
HEVC FHD (1080p)

CHF 36.60
CHF 33.86
excl.


https://shop.conaxess.com/en/products/1712646-22av9574a12-philips-22av9574a-fernbedienung-einstellen
https://shop.conaxess.com/en/products/1712646-22av9574a12-philips-22av9574a-fernbedienung-einstellen

